ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17 февраля 2017 года                                                                    № 26

В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Волошовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Уполномочить ведущего специалиста, ответственного за кадровую работу в администрации Волошовского сельского поселения (Никифорову В.П.) на осуществление приема сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы в администрации Волошовского сельского поселения размещает общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать, по форме утвержденной распоряжением                             Правительства РФ от 28.12.2016 № 2867-р. и на осуществление обработки общедоступной информации, размещенной претендентами на замещение должности муниципальной службы в администрации Волошовского сельского поселения и муниципальными служащими администрации Волошовского сельского поселения, а также проверки достоверности и полноты сведений, предусмотренных в пункте 1 настоящего постановления.
2. Утвердить форму журнала предоставления и проверки                           сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы в администрации Волошовского сельского поселения, муниципальный служащий администрации Волошовского сельского поселения размещает общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать (Приложение).
· Рекомендовать руководителям подведомственных подразделений администрации Лужского муниципального района с правами юридического лица определить муниципальных служащих, уполномоченных осуществлять:
· прием сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещает общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать по форме утвержденной распоряжением Правительства РФ от 28.12.2016 № 2867-р.
· обработку общедоступной информации, размещенной претендентами на замещение должности муниципальной службы и муниципальными служащими, а также проверку достоверности и полноты вышеуказанных сведений.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы администрации

Волошовского сельского поселения

                И.З. Морозова
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Волошовского сельского поселения

Лужского муниципального района

от 17.02.2017 № 26
(приложение)
ЖУРНАЛ

предоставления и проверки сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы в администрации Волошовского сельского поселения, муниципальный служащий администрации Волошовского сельского поселения размещает общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать
	№ п/п

	ФИО сдавшего сведения

	Дата сдачи,                  подпись сдавшего сведения

	Дата передачи сведений на проверку в отдел информационных

технологии
	Дата передачи сведений и результатов проверок в сектор муниципальной службы и кадровой работы
	Результаты проверок

Об определении уполномоченных муниципальных служащих  в администрации  Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области